
WPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSFEKTORATI I LART& I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE , 

A h :  R r . W t  Colhku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-5 1 6, W& .m.hid~.gw.d /:. ,- - 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERlODIK I VJETOR 

E zyrtarit qC rnbart detyrimin pEr deklarim te interesave private te tij , basEshortitles dhe te femij eve 
madhore, ne baze t2 Lidit nr.9049, dati;: 10.04.2003 "Pbr deklarimin dhe kontrollin e gasurive, t& 
detyrimeve fmciare t6 t6 zgjedhurve dhe G disa n@unesve publikc ", Ligjit ~1.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ush&.i& e fUnksioneve publike", me 
ndryshetepasqyruarane ligjinnr.9475, datZ 9.2.2006dhene ligjinm9529, date 11 S.2006. 

I Funksioni I 
- 

I Institueioni dhe adresa 

Data e emgrimit ni! 
funksionin ye krycn 

Data tr dorczin~it tC  
deklarates 

- 
A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARATES ~ f i  INTERESAVE 

I 

I 

Nii bazl! t& pikzs 5 tE nenit 14, t6 ligjit nr.9367, dati? 07.042U@$'P& paran4dimin e 
kanfliktit tS interesave nE ashtrimin e funksioneve pubIiken, a-  .. 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratira e LartE tii Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i ~6rgjithsh~rn i ILDKP-a$, q l  ti? verilikojnl 
ne ie gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per flogmime time, tE bashkgshortit Ies dhe tE 
Ernij eve. ? 

I 

Deklaroj se ti; dhinat e puseyruwa prej nteje nB kg12 dokument 
jme t Z  uWeta dha nuk h r t l  dekbmr  as@ gZ nuk ZshtZ e viJ'PfetZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERJSE 
INSPEKTORATI I LART& I DEKLARIMI'T DHE KON'I'ROLLIT TE PASURlVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURZ TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pzrshkruani hullrsisht ndryshirntt (shtesa dhc pakcsime) m& Ilojin, siperfaqen, adrrscn ku ndodhen, 
momcnti~i e krycrjcs se  veprimit, vleren ni; lekC apu ni; valute ye pasqyrohci ni! rfokumcntacionin qe 
dispononi, nZ mungcse tc dokurnenteve vlrrZn qii keni shtirar apo pakesuar, pjusCn takucsc c l c  ~otcroni te 
qdo lluj pasurie, tt; paluajtshmc dhe tE luajtshme, I P  rc~ i is l r r tar  osc jo me regjistrat publike, pcr pcriudhcn 
nga deklarimi i mCparsh2m deri rnc 31 dhjetor tZ vitit ti; deklarimit. lnteresa keto; qc kant. lidhjr me Ju, 
bashkesllortinlen dhe IZmijEt madfiarE. 

p:nca 

K r. Pcrshkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe m t  t'jali' 

Emri, Wlbiemri, NEnshkrimi 

I 

Nese Icy format bht5 i pamjaftueshem, .. d vazhdoni te plottso~li n2 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIFERISE 
I N S P E ~ R A T I  I LART& J DEKLARIMZT DHE ICONTROLLIT T& PASURIVE 

TE ARDHURAT DEKE ANGAZJBMET 
VEIYRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Nese ky format BshtE i pamjdtucshem, vszhdoni tE ploteiuni nE fotokopje te tij. 
' !. 



INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHF, KONTROLLIT TR PASUIUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjaEtareve t E  fslmiljes q8 rnbartin detyrimin piir deklsrlm n2 bazE tE nenit 22 ti! Liit 

nr.9049, dafi 10$1.2003 dhe netlit 1% pika9 tE ligjit nr.9367, date 7.4.2Q05, gzr pssuritis q& 

disponojnE vqmas nga qdo anEtmtr i familjes, 

Shtetasifsj a , bashkkhode 
Emer, atesi, mbiemgr Emije nE moshE madhore I7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R T Z I M  
PER KONTROLLIN E D E ~ T E S  SE INTERESAVE 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart6 G Debrimit dbe Kontrollit G Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autgriteti PZrgjegjEs - Inarplektad i PErgjithshSm i ILDKP-sE, qC tG verifikojng 
nE t6 gjithrm suhjektet private e pub- bmda dhe jashtI! vendit, intemt private dhe 
detyrimet fmadw~ tgi3 ekzistojn& nC e d m  thn dhe pGr logarin6 time. 




